Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сокуровская средняя общеобразовательная школа

имени Гавриила Романовича Державина»

Лаишевского муниципального района РТ

                                                        Приказ   № 245

                                                                                                от 01.09.2023г.

     В целях организации и применения контактного метода профилактики наркомании среди
подростков и молодёжи в рамках Республиканского антинаркотического проекта

«Самостоятельные дети»

приказываю:

1. Утвердить состав отряда для участия в проекте «Самостоятельные дети» из числа

обучающихся (Приложение 1)
2. Назначить ответственным   педагога-организатора

3. Назначить  куратором заместителя директора по воспитательной работе Гибадулину И. И.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                                     Директор школы____ ______________Г. Р. Габдуллина

Приложение 1

Наименование

ОУ

Название отряда Количество

участников

Данные

ответственного

педагога(ФИО,

телефон,

электронный

адрес)

Куратор района

МБОУ

«Сокуроовская

СОШ им. Г. Р.

Державина»

«Марс» 10 Шерстнёва

Людмила Ивановна

Сапожникова Н.В.